



# Tilastotiedotus Statistisk rapport

Tilasto tiedotus  
Statistisk rapport

ISSN 0355-2276

Tilastokeskus  
Statistikcentralen  
Central Statistical Office of Finland

## 1986

Tiedustelut - Förfrågningar

Päiväys - Datum

Sarja ja nro - Serie och nr

Leo Vartiainen  
Puh.  
Tel. (90) 58001/343

26.1.1986

KT 1986:1

KANSANTALOUDEN  
TILINPITO  
NATIONAL-  
RÄKENSKAPERNA

NELJÄNNESVUOSITIEDOTJA KUNTIEN TALOUDESTA  
1984 JA I-III NELJÄNNES 1985

KVARTALSUPPGIFTER OM KOMMUNERNAS EKONOMI  
1984 OCH I-III KVARTALET 1985

JKT00A - 001

ARKISTO

A 2

JULKAISUJEN POSTIMYYNTI:

Tilastokeskus, PL 504, 00101 Helsinki

Puh. (90) 1734535

Valtion painatuskeskus, PL 516, 00101 Helsinki

Puh. (90) 539011/tilaukset

KÄTEISMYNTI: Valtion painatuskeskuksen kirjakaupat  
Helsingissä Annankatu 44 ja Eteläesplanadi 4

POSTFÖRSÄLJNING:

Statistikcentralen PB 504, 00101 Helsingfors

Tel. (90) 1734535

Statens tryckericentral, PB 516, 00101 Helsingfors

Tel. +358 0 539011/beställningar

KONTANTFÖRSÄLJNING: Statens tryckericentrals bokhandlar i  
Helsingfors Annegatan 44 och Södra esplanaden 4

MAIL ORDERS

Central Statistical Office of Finland

P.O.B. 504, SF-00101 Helsinki

TEL. (90) 1734535

Government Printing Centre P.O.B. 516, SF-00101 Helsinki

Tel. +358 0 539011/orders

CASH SALES

Government Printing Centre bookshops in Helsinki located  
at Annankatu 44 and Eteläesplanadi 4

SISÄLLYS INNEHÅLL		Sivu Sida
TEKSTI		2
TAULUKOT		
Taulu 1.	Kumulatiiviset neljännekset 1984	6
Taulu 2.	Kumulatiiviset neljännekset, muutokset edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta 1984	7
Taulu 3.	Vuosineljännestitiedot, muutokset edellisen vuoden vastaavasta neljänneksestä 1984	8
Taulu 4.	Kumulatiiviset neljännekset 1985 I-III neljännes	9
Taulu 5.	Kumulatiiviset neljännekset, muutokset edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta 1985 I-III neljännes	10
Taulu 6.	Vuosineljännestitiedot, muutokset edellisen vuoden vastaavasta neljänneksestä 1985 I-III neljännes	11
INNEHÅLL		
TEXT		4
TABELLER		
Tabell 1.	Kumulativa kvartal 1984	6
Tabell 2.	Kumulativa kvartal, förändringar från föregående års motsvarande kvartal 1984	7
Tabell 3.	Kvartalsuppgifter, förändringar från föregående års motsvarande kvartal 1984	8
Tabell 4.	Kumulativa kvartal, 1985 I-III kvartal	9
Tabell 5.	Kumulativa kvartal, förändringar från föregående års motsvarande kvartal 1985 I-III kvartal	10
Tabell 6.	Kvartalsuppgifter, förändringar från föregående års motsvarande kvartal 1985 I-III kvartal	11

## KUNTIEN MENOJEN KASVU NOPEUTUNUT KOLMANNELLA NELJÄNNEKSELLÄ

Kuntien menojen kasvu oli tammi-syyskuussa 17,1 %. Kolmannella neljänneksellä lisäys oli edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna 18,0 %. Vuoden 1984 tammi-syyskuun menojen kasvu oli 11,7 %.

Kuntien käyttömenojen kasvuvauhti on ollut kolmella ensimmäisellä neljänneksellä ollut lähes sama kuin vuotta aikaisemmin. Viime vuoden tammi-syyskuun lisäys oli 16,9 % ja v. 1984 16,7 %.

Talousarvioissa vuodelle 1985 ennakoitiin käyttömenojen kasvuksi vain 11,8 %.

Kuntien menokehitys on ollut vuonna 1984 ja vuoden 1985 kolmella ensimmäisellä neljänneksellä prosenttisina muutoksina seuraavaa:

		I	I-II	I-III	I-IV
Käyttömenot	1984*	14,5	13,4	16,7	16,1
	1985*	14,3	16,1	16,9	
Siitä palkat	1984*	13,9	14,0	13,0	12,5
	1985*	10,2	12,7	12,1	
Pääomamenot	1984*	- 12,7	- 13,8	- 8,0	- 1,3
	1985*	- 0,5	19,4	17,9	
Menot yhteensä	1984*	8,9	7,9	11,7	12,5
	1985*	11,9	16,6	17,1	

Kuntien palkkamenot kohosivat syyskuun loppuun mennessä 12,1 %, kun vastaava lisäys oli vuotta aikaisemmin 13,0 %. Talousarvioissa palkkojen kasvuksi arvioitiin viime vuodelle 10,5 %.

Sosiaalitoimen menot kohosivat kunnille ja kuntainliitoille maksettujen osuuksien ja korvausten voimakkaan nousun takia 17,7 %. Kokonaisuudessaan osuuksien ja korvausten kasvu oli kolmella neljänneksellä 12,8 %. Kulutusmenot kohosivat 16,8 %. Ne on laskettu vähentämällä käyttömenoista osuudet ja korvaukset sekä liiketoiminnan ja rahoitusmenot.

## KUNTIEN INVESTOINTIEN KASVU JATKUI

Kuntien pääomamenot kohosivat tammi-syyskuussa 17,9 %, kun ne vuotta aikaisemmin supistuivat 8,0 %. Eriten ovat nousseet talonrakennusinvestoinnit. Lisäys oli 28,6 % viime vuonna. Sen sijaan vuoden 1984 vastaavana ajankohtana talonrakennustoiminta supistui lähes 20 %. Kuntien talousarvioissa ennakoitiin vuodelle 1985 vain 9,8 %:n investointien lisäystä.

## MENOJEN REAALIKASVU ON VOIMISTUNUT

Neljännesvuositilastosta laskettu kokonaismenojen volyymin kasvu on ollut kolminkertainen vuoteen 1984 verrattuna. Tammi-syyskuun lisäys oli 9,9 %, kun se vuotta aikaisemmin oli 2,9 %.

Käyttömenojen reaalikasvu on 2 prosenttiyksikköä suurempi kuin vuotta aikaisemmin. Viime vuoden syyskuussa lisäys oli 9,4 %.

Kuntien pääomatalouden menovolyymi on kohonnut 12,3 %, kun edellisenä vuonna tapahtui saman suuruinen lasku.

Neljännesvuositilaston tiedot ovat ennakkollisia ja tarkentuvat vuoden jälkimmäisten neljännesten tietojen ollessa käytettävissä. Vuosien 1984 ja 1985 tiedot julkaistaan käyttäen estimaattien perustana kuntien taloustilaston lopullisia tietoja vuodelta 1983. Tilaston laadintamenetelmää, luotettavuutta ja vertailuja muihin kuntia koskeviin taloustilastoihin on esitetty Tilastotiedotuksessa KT 1983:8.

## KOMMUNERNAS UTGIFTER ÖKADE BETYDLIGT UNDER DET TREDJE KVARTALET

Under januari-september ökade kommunernas utgifter med 17,1 %. Ökningen under det tredje kvartalet var 18 % jämfört med motsvarande period året förut. Utgifterna ökade med 11,7 % under januari-september 1984.

Under de tre första kvartalen var tillväxttakten för kommunernas driftsutgifter nära nog densamma som året förut. Ökningen under tiden januari-september förra året var 16,9 % och 16,7 % år 1984.

I budgeterna för 1985 antogs driftsutgifterna öka med bara 11,8 %.

Utvecklingen av kommunernas utgifter har under år 1984 och under de tre första kvartalen 1985 procentuellt varit följande:

		I	I-II	I-III	I-IV
Käyttömenot	1984*	14,5	13,4	16,7	16,1
	1985*	14,3	16,1	16,9	
Siitä palkat	1984*	13,9	14,0	13,0	12,5
	1985*	10,2	12,7	12,1	
Pääomamenot	1984*	- 12,7	- 13,8	- 8,0	- 1,3
	1985*	- 0,5	19,4	17,9	
Menot yhteensä	1984*	8,9	7,9	11,7	12,5
	1985*	11,9	16,6	17,1	

Fram till slutet av september steg kommunernas löneutgifter med 12,1 %, då motsvarande ökning året förut var 13,0 %. I budgeterna uppskattades lönestegringen förra året till 10,5 %.

Den största ökningen av driftsutgifter under det tredje kvartalet förekom inom kommunernas affärs- och serviceverksamhet. Ökningen var 18,9 %. Socialväsendets utgifter ökade hos kommunerna och kommunalförbunden med 17,7 % på grund av de betalda andelarnas och ersättningsarnas kraftiga ökning. Andelarna och ersättningsarna ökade under tre kvartalet med sammanlagt 12,8 %. Konsumtionsutgifterna ökade med 16,8 %. Konsumtionsutgifterna har beräknats genom att från driftsutgifterna subtrahera andelarna och ersättningsarna och affärsverksamheten och finansieringsutgifterna.

## KOMMUNERNAS INVESTERINGAR ÖKADE FORTSÄTTNINGSVIS

Kommunernas kapitalutgifter ökade under januari-september med 17,9 % då de året förut minskade med 8,0 %. Husbyggnadsinvesteringarna ökade mest. Ökningen förra året var 28,6 %, medan husbyggnadsverksamheten under motsvarande period 1984 minskade med närmare 20 %. I kommunernas budgeter uppskattades endast en ökning med 9,8 % för investeringarna 1985.

## UTGIFTERNAS REALTILLVÄXT HAR ÖKAT KRAFTIGT

Den volymökning av totalutgifterna som uträknas på basen av kvartalsstatistiken har ökat trefaldigt jämfört med 1984. Ökningen under perioden januari-september var 9,9 %, då den för ett år sedan var 2,9 %.

Driftsutgifterna ökade reellt med 2 procentenheter mera än året förut. Ökningen i september i fjol var 9,4 %.

Volymen av kommunernas kapitalutgifter har ökat med 12,3 %. Föregående år var nedgången av samma storleksklass.

Kvartalsstatistikens uppgifter är förhandsuppgifter, som revideras när uppgifterna för de senare kvartalen är tillgängliga. De slutliga uppgifterna om kommunernas ekonomi för år 1983 används som estimat, då uppgifterna för åren 1984 och 1985 publiceras. Statistisk rapport KT 1983:8 innehåller en utredning av sättet att uppgöra statistiken, av tillförlitligheten och jämförelser med annan statistik över kommunernas ekonomi.

TAULU - TABELL 1.

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINÄRA UPPGIFTER OM KOMMUNERNAS EKONOMI  
Neljännen vuosikauden - Kvartalsstatistik

1000 000 MK	1 9 8 4			
	I	I-II	I-III	I-IV
Kumulatiiviset neljänneksen, ilman laskennallisia korkoja ja poistoja - Kumulativa kvartal, utan kalkulerade räntor och avdrag				
0. YLEISHALLINTO - ALLMÄN FÖRVALTNING .....	490.8	1005.1	1502.8	2205.8
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	184.2	406.8	630.5	882.4
1. JÄRJESTYSTOIMI - ORDNINGSVÄSENDET .....	235.8	485.7	757.8	1159.1
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	127.7	287.2	451.1	614.5
2. TERVEYDENHUOLTO - HÄLSOVÅRD .....	1974.1	4074.1	6351.7	8610.3
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	508.9	1116.1	1739.0	2317.9
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -				
Andelar till kommuner och kommunalförbund .....	1065.8	2130.8	3239.3	4247.5
3. SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVÄSENDET .....	1893.7	4371.1	6857.4	10012.0
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	950.0	2111.2	3286.9	4444.0
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -				
Andelar till kommuner och kommunalförbund .....	144.4	330.5	485.9	721.3
4. SIVISTYSTOIMI - BILDNINGSVÄSENDET .....	2638.6	5880.1	8677.5	13061.9
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	1606.2	3404.7	5147.9	6969.9
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -				
Andelar till kommuner och kommunalförbund .....	82.6	179.5	256.5	341.0
5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANÄGGNING AV OMRÅDEN OCH ALLMÄNNA ARBETEN .....	559.5	1210.3	1902.6	2716.6
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	211.6	481.6	736.0	984.1
6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER .....	350.1	793.9	1190.8	1818.2
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	115.5	245.3	372.1	487.8
7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA - AFFÄRS- OCH SERVICEVERKSAMHET .....	1686.6	3366.2	4989.6	7361.2
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	387.6	845.2	1300.2	1703.4
8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERING .....	454.7	917.2	1373.8	2367.9
Siitä - Därav				
Korot - Räntor .....	271.7	513.9	743.4	1177.1
9. PÄÄOMATALOUS - KAPITALHUSHÅLLNING .....	2020.3	4235.8	6624.0	10914.8
Siitä - Därav				
Kiinteä omaisuus - Fast egendom .....	63.3	156.4	210.3	416.2
Talorakennustoiminta - Husbyggnadsverksamhet .....	511.6	1146.3	1737.0	2849.4
Julkinen käyttöomaisuus - Publik egendom .....	177.3	501.7	1093.2	1705.0
Irtain omaisuus - Lös egendom .....	51.8	178.6	304.5	473.0
Liike- ja palvelustoiminta -				
Affärs- och serviceverksamhet .....	545.9	1041.4	1517.7	2539.8
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset - Kommunalförbund och övriga gemensamma inrättningar .....	112.7	217.8	311.3	391.4
0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMMANLACT .....	12304.2	26339.5	40228.0	60227.8
0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ - DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT .....	10283.9	22103.7	33604.0	49313.0
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	4091.7	8898.1	13663.7	18404.0

TAULU - TABELL 2.

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINÄRA UPPGIFTER OM KOMMUNERNAS EKONOMI  
Neljännesvuositilasto - Kvartalsstatistik

Prosenttia - Procent	1 9 8 4			
	I	I-II	I-III	I-IV
Kumulatiiviset neljännekset, muutokset edellisen vuoden vastaavasta ajanjaksosta - Kumulativa kvartal, förändringarna från motsvarande tidpunkt året förut				
0. YLEISHALLINTO - ALLMÄN FÖRVALTNING	9.2	8.4	10.7	13.2
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	10.8	9.0	8.0	12.6
1. JÄRJESTYSTOIMI - ORDNINGSVÄSENDET	7.3	9.2	12.6	14.7
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	13.4	17.2	14.8	14.1
2. TERVEYDENHUOLTO - HÄLSOVÅRD	24.9	24.7	30.9	30.6
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	15.5	17.3	16.3	15.2
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -				
Andelar till kommuner och kommunalförbund	37.2	32.0	36.8	36.0
3. SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVÄSENDET	18.5	17.0	22.1	21.5
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	20.6	17.7	15.7	16.6
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -				
Andelar till kommuner och kommunalförbund	47.3	56.3	61.1	68.6
4. SIVISTYSTOIMI - BILDNINGSVÄSENDET	9.2	8.6	10.1	10.0
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	9.6	10.5	10.9	10.0
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -				
Andelar till kommuner och kommunalförbund	-5.5	10.2	10.5	8.0
5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLÄGGNING AV OMRÅDEN OCH ALLMÄNNA ARBETEN	24.9	15.0	15.2	13.1
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	11.8	14.7	11.2	10.6
6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER	18.1	16.1	13.9	13.5
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	33.5	24.9	10.8	7.4
7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA - AFFÄRS- OCH SERVICEVERKSAMHET	10.8	8.8	13.0	10.0
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	12.8	13.3	14.6	10.8
8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERING	1.1	5.5	4.9	13.1
Siitä - Därav				
Korot - Räntor	-2.2	6.6	5.3	22.0
9. PÄÄOMATALOUS - KAPITALHUSHÅLLNING	-12.7	-13.8	-8.0	-1.3
Siitä - Därav				
Kiinteä omaisuus - Fast egendom	-63.3	-46.0	-45.9	-34.8
Talorakennustoiminta - Husbyggnadsverksamhet	-16.5	-20.0	-19.2	-6.5
Julkinen käyttöomaisuus - Publik egendom	-18.0	-13.8	9.1	8.6
Irtain omaisuus - Lös egendom	-3.7	33.5	34.9	33.5
Liike- ja palvelutoiminta -				
Affärs- och serviceverksamhet	20.9	8.0	12.8	15.4
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset - Kommunalförbund och övriga gemensamma				
Inrättningar	-31.9	-21.2	-10.6	-13.8
0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMMANLAGT	8.9	7.9	11.7	12.5
0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ - DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT	14.5	13.4	16.7	16.1
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	13.9	14.0	13.0	12.5



TAULU - TABELL 3

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINÄRA UPPGIFTER OM KOMMUNERNAS EKONOMI  
Neljännesvuositilasto - Kvartalsstatistik

Prosenttia - Procent	1 9 8 4				
	I	II	III	IV	I-IV
Vuosineljännekset, muutokset edellisen vuoden vastaavasta neljänneksestä - Kvartal. Förändringarna från motsvarande kvartal året förut					
0. YLEISHALLINTO - ALLMÄN FÖRVALTNING .....	9.2	7.7	15.5	19.1	13.2
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	10.8	7.5	6.2	26.1	12.6
1. JÄRJESTYSTOIMI - ORDNINGSVÄSENDET .....	7.3	11.1	19.3	18.9	14.7
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	13.4	20.5	10.7	12.1	14.1
2. TERVEYDENHUOLTO - HÄLSOVÅRD .....	24.9	24.6	43.5	29.9	30.6
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	15.5	18.8	14.5	12.2	15.2
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -					
Andelar till kommuner och kommunalförbund .....	37.2	27.2	46.9	33.6	36.0
3. SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVÄSENDET .....	18.5	15.9	32.3	20.0	21.5
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	20.6	15.5	12.2	19.4	16.6
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -					
Andelar till kommuner och kommunalförbund .....	47.3	64.0	72.5	86.4	68.6
4. SIVISTYSTOIMI - BILDNINGSVÄSENDET .....	9.2	8.0	13.5	9.9	10.0
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	9.6	11.4	11.5	7.5	10.0
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -					
Andelar till kommuner och kommunalförbund .....	-5.5	28.3	11.1	1.1	8.0
5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLÄGGNING AV OMRÅDEN OCH ALLMÄNNA ARBETEN .....	24.9	7.6	15.5	8.4	13.1
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	11.8	17.1	5.1	8.8	10.6
6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER .....	18.1	14.5	9.7	12.9	13.5
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	33.5	18.1	-9.0	-2.2	7.4
7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA - AFFÄRS- OCH SERVICEVERKSAMHET .....	10.8	6.9	22.9	4.1	10.0
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	12.8	13.7	17.2	0.0	10.8
8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERING .....	1.1	10.3	3.6	26.8	13.1
Siitä - Därav					
Korot - Räntor .....	-2.2	18.4	2.5	67.5	22.0
9. PÄÄOMATALOUS - KAPITALHUSHÅLLNING .....	-12.7	-14.9	4.7	11.0	-1.3
Siitä - Därav					
Kiinteä omaisuus - Fast egendom .....	-63.3	-20.5	-45.7	-17.4	-34.8
Talorakennustoiminta - Husbyggnadsverksamhet .....	-16.5	-22.7	-17.6	23.8	-6.5
Julkisen käyttöomaisuus - Publik egendom .....	-18.0	-11.4	41.0	7.7	8.6
Irtain omaisuus - Lös egendom .....	-3.7	58.5	36.8	31.1	33.5
Liike- ja palvelutoiminta -					
Affärs- och serviceverksamhet .....	20.9	-3.4	25.1	19.5	15.4
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset - Kommunalförbund och övriga gemensamma inrättningar .....	-31.9	-5.3	30.4	-24.4	-13.8
0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMMANLAGT .....	8.9	7.0	19.8	14.2	12.5
0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ - DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT .....	14.5	12.5	23.5	15.0	16.1
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	13.9	14.1	11.3	10.9	12.5

TAULU - TABELL 4

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINÄRA UPPGIFTER OM KOMMUNERNAS EKONOMI  
Neljännesvuositilasto - Kvartalsstatistik

1000 000 MK	-----		
	1 9 8 5		
Kumulatiiviset neljännekset, ilman laskennallisia korkoja ja poistoja - Kumulativa kvartal, utan kalkulerade räntor och avdrag	I	I-II	I-III
-----	-----	-----	-----
0. YLEISHALLINTO - ALLMÄN FÖRVALTNING .....	566.8	1165.7	1777.2
Siitä - Därav			
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	207.5	460.9	717.1
1. JÄRJESTYSTOIMI - ORDNINGSVÄSENDET .....	228.7	523.0	835.6
Siitä - Därav			
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	145.3	324.8	505.1
2. TERVEYDENHUOLTO - HÄLSOVÅRD .....	2201.7	4673.2	7384.9
Siitä - Därav			
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	586.1	1295.0	1984.2
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -			
Andelar till kommuner och kommunalförbund .....	1124.1	2311.0	3657.1
3. SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVÄSENDET .....	2210.3	5126.5	8073.5
Siitä - Därav			
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	1056.6	2452.9	3779.2
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -			
Andelar till kommuner och kommunalförbund .....	142.2	351.0	580.7
4. SIVISTYSTOIMI - BILDNINGSVÄSENDET .....	2982.0	6734.7	10093.4
Siitä - Därav			
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	1752.4	3807.7	5758.8
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -			
Andelar till kommuner och kommunalförbund .....	87.4	157.1	252.8
5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLÄGGNING AV OMRÅDEN OCH ALLMÄNNA ARBETEN .....	541.0	1298.0	2138.3
Siitä - Därav			
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	225.5	515.6	812.2
6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER .....	376.2	863.1	1348.4
Siitä - Därav			
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	117.5	261.3	404.7
7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA - AFFÄRS- OCH SERVICEVERKSAMHET .....	1961.9	4087.4	5931.1
Siitä - Därav			
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	419.0	906.4	1352.1
8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERING .....	685.0	1184.3	1717.4
Siitä - Därav			
Korot - Räntor .....	287.0	577.2	848.3
9. PÄÄOMATALOUS - KAPITALHUSHÅLLNING .....	2009.4	5057.9	7808.4
Siitä - Därav			
Kiinteä omaisuus - Fast egendom .....	89.7	375.5	484.2
Talou rakennustoiminta - Husbyggnadsverksamhet ..	500.3	1415.4	2233.1
Julkinen käyttöomaisuus - Publik egendom .....	232.6	622.0	1238.0
Irtain omaisuus - Lös egendom .....	90.7	209.6	335.4
Liike- ja palvelutoiminta -			
Affärs- och serviceverksamhet .....	345.5	888.6	1417.6
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset			
- Kommunalförbund och övriga gemensamma			
inrättningar .....	91.5	223.7	296.8
0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMMANLAGT .....	13763.0	30713.8	47108.2
0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ -			
DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT .....	11753.6	25655.9	39299.8
Siitä - Därav			
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	4509.9	10024.6	15313.4

TAULU - TABELL 5

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINÄRA UPPGIFTER OM KOMMUNERNAS EKONOMI  
Neljännen vuosikvartalin tilasto - Kvartalsstatistik

Prosenttia - Procent	1985		
	I	I-II	I-III
Kumulatiiviset neljänneksen, muutokset edellisen vuoden vastaavasta ajanjaksosta - Kumulativa kvartal, förändringarna från motsvarande tidpunkt året förut			
0. YLEISHALLINTO - ALLMÄN FÖRVALTNING .....	15.5	16.0	18.3
Siitä - Därav			
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	12.6	13.3	13.7
1. JÄRJESTYSTOIMI - ORDNINGSVÄSENDET .....	-3.0	7.7	10.3
Siitä - Därav			
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	13.8	13.1	12.0
2. TERVEYDENHUOLTO - HÄLSOVÅRD .....	11.5	14.7	16.3
Siitä - Därav			
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	15.2	16.0	14.1
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -			
Andelar till kommuner och kommunalförbund .....	5.5	8.5	12.9
3. SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVÄSENDET .....	16.7	17.3	17.7
Siitä - Därav			
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	11.2	16.2	15.0
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -			
Andelar till kommuner och kommunalförbund .....	-1.5	6.2	19.5
4. SIVISTYSTOIMI - BILDNINGSVÄSENDET .....	13.0	14.5	16.3
Siitä - Därav			
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	9.1	11.8	11.9
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -			
Andelar till kommuner och kommunalförbund .....	5.8	-12.5	-1.4
5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLÄGGNING AV OMRÅDEN OCH ALLMÄNNA ARBETEN .....	-3.3	7.2	12.4
Siitä - Därav			
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	6.6	7.1	10.4
6. KIIINTEISTÖT - FASTIGHETER .....	7.5	8.7	13.2
Siitä - Därav			
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	1.7	6.5	8.8
7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA - AFFÄRS- OCH SERVICEVERKSAMHET .....	16.3	21.4	18.9
Siitä - Därav			
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	8.1	7.2	4.0
8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERING .....	50.6	29.1	25.0
Siitä - Därav			
Korot - Räntor .....	5.6	12.3	14.1
9. PÄÄOMATALOUS - KAPITALHUSHÅLLNING .....	-0.5	19.4	17.9
Siitä - Därav			
Kiinteä omaisuus - Fast egendom .....	41.7	140.1	130.2
Talorakennustoiminta - Husbyggnadsverksamhet .....	-2.2	23.5	28.6
Julkinen käyttöomaisuus - Publik egendom .....	31.2	24.0	13.2
Irtain omaisuus - Lös egendom .....	75.1	17.4	10.1
Liike- ja palvelutoiminta -			
Affärs- och serviceverksamhet .....	-36.7	-14.7	-6.6
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset - Kommunalförbund och övriga gemensamma			
inrättningar .....	-18.8	2.7	-4.7
0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMMANLAGT .....	11.9	16.6	17.1
0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ - DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT .....	14.3	16.1	16.9
Siitä - Därav			
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	10.2	12.7	12.1

TAULU - TABELL 6

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINÄRA UPPGIFTER OM KOMMUNERNAS EKONOMI  
Neljännesvuositilasto - Kvartalsstatistik

Prosenttia - Procent	1985			
	I	II	III	I-III
Vuosineljännekset, muutokset edellisen vuoden vastaavasta neljänneksestä - Kvartal, Förändringarna från motsvarande kvartal året förut				
0. YLEISHALLINTO - ALLMÄN FÖRVALTNING .....	15.5	16.4	22.9	18.3
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	12.6	13.8	14.5	13.7
1. JÄRJESTYSTOIMI - ORDNINGSVÄSENDET .....	-3.0	17.8	14.9	10.3
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	13.8	12.5	10.0	12.0
2. TERVEYDENHUOLTO - HÄLSOVÅRD .....	11.5	17.7	19.1	16.3
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	15.2	16.7	10.6	14.1
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -				
Andelar till kommuner och kommunalförbund .....	5.5	11.4	21.4	12.9
3. SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVÄSENDET .....	16.7	17.7	18.5	17.7
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	11.2	20.2	12.8	15.0
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -				
Andelar till kommuner och kommunalförbund .....	-1.5	12.2	47.8	19.5
4. SIVISTYSTOIMI - BILDNINGSVÄSENDET .....	13.0	15.8	20.1	16.3
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	9.1	14.3	11.9	11.9
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -				
Andelar till kommuner och kommunalförbund .....	5.8	-28.1	24.3	-1.4
5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLÄGGNING AV OMRÅDEN OCH ALLMÄNNA ARBETEN .....	-3.3	16.3	21.4	12.4
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	6.6	7.4	16.6	10.4
6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER .....	7.5	9.7	22.3	13.2
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	1.7	10.8	13.1	8.8
7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA - AFFÄRS- OCH SERVICEVERKSAMHET .....	16.3	26.5	13.6	18.9
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	8.1	6.5	-2.0	4.0
8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERING .....	50.6	8.0	16.8	25.0
Siitä - Därav				
Korot - Räntor .....	5.6	19.8	18.1	14.1
9. PÄÄOMATALOUS - KAPITALHUSHÄLLNING .....	-0.5	37.6	15.2	17.9
Siitä - Därav				
Kiinteä omaisuus - Fast egendom .....	41.7	207.0	101.7	130.2
Talonrakennustoiminta - Husbyggnadsverksamhet ..	-2.2	44.2	38.4	28.6
Julkinen käyttöomaisuus - Publik egendom .....	31.2	20.0	4.1	13.2
Irtain omaisuus - Lös egendom .....	75.1	-6.2	-0.1	10.1
Liike- ja palvelutoiminta -				
Affärs- och serviceverksamhet .....	-36.7	9.6	11.1	-6.6
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset				
- Kommunalförbund och övriga gemensamma				
Inrättningar .....	-18.8	25.8	-21.8	-4.7
0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMMANLAGT .....	11.9	20.8	18.0	17.1
0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ -				
DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT .....	14.3	17.6	18.6	16.9
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....	10.2	14.7	11.0	12.1